

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной  
оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по проведению спе-  
циальной оценки условий труда

Фомичева Анжелика

Николаевна

(подпись,

(фамилия, инициалы)

« 15 » 12 2016 г

**ОТЧЕТ**

**о проведении специальной оценки условий труда в  
Обществе с ограниченной ответственностью "НТЦ Амплитуда"**

(полное наименование работодателя)

**Фактический адрес:** 1244460, г. Москва, Зеленоград,  
проспект Генерала Алексеева, д. 15

**Юридический адрес:** 1244460, г. Москва, Зеленоград,  
проспект Генерала Алексеева, д. 15

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

**7735092057**

(ИНН работодателя)

**1027700262150**

(ОГРН работодателя)

**73.10**

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

(подпись)

Тарасов Олег Павлович

(Ф.И.О.)

15.12.2016.

(дата)

(подпись)

Василевская Мария Алексеевна

(Ф.И.О.)

15.12.2016.

(дата)

Раздел I. Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда,  
Раздел II. Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда,  
Перечень химических веществ и аэрозолей преимущественно фиброгенного действия,  
Перечень химических веществ и аэрозолей преимущественно фиброгенного действия и распределение измеряемых  
химических веществ и аэрозолей преимущественно фиброгенного действия по рабочим местам,  
Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда  
(Таблица 1, Таблица 2),  
Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	17	17	0	16	0	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	17	17	0	16	0	1	0	0	0
из них женщин	10	10	0	10	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Примечание: графы 4-10 заполнены без учета эффективного применения СИЗ

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Отдел производства оборудования и комплектующих изделий</b>																							
111	Электрогазосварщик	2			2					2			2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
112	Слесарь-сборщик				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	Слесарь-сборщик				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел сервисного обслуживания и ремонта</b>																							
114	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел разработок</b>																							
115	Инженер-электроник	2			2					2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Инженер-конструктор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117	Технический писатель												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел метрологии</b>																							
118	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Коммерческий отдел</b>																							
119	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел рекламы и маркетинга</b>																							
120	Контент-менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Производство</b>																							
121	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Химическая лаборатория</b>																							
123	Химик-технолог	2								2			2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел нефтегазового оборудования</b>																							
124	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел проектирования</b>																							
125	Научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Лаборатория радиационного контроля</b>																							


1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
126	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел охраны труда</b>																							
127	Инженер по охране труда												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**


_____		_____	_____
Главный инженер (должность)	(подпись)	Фомичева Анжелика Николаевна (Ф.И.О.)	15.12.2016 (дата)


**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

_____		_____	_____
И.о. Начальника производства (должность)	(подпись)	Тарасов Олег Павлович (Ф.И.О.)	15.12.2016 (дата)

_____		_____	_____
Начальник отдела кадров (должность)	(подпись)	Василевская Мария Алексеевна (Ф.И.О.)	15.12.2016 (дата)

**Эксперт (ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

_____		_____	_____
2211 (№ в реестре экспертов)	(подпись)	Поляков Константин Юрьевич (Ф.И.О.)	08.11.2016г. (дата)

_____		_____	_____
2425 (№ в реестре экспертов)	(подпись)	Лысанская Наталья Валерьевна (Ф.И.О.)	08.11.2016г. (дата)